

事業活動収支計算書総括表

(自)平成25年04月01日
(至)平成26年03月31日

法人： 社会福祉法人 横浜市緑区社会福祉協議会
会計： 一般会計

(単位：円)

経 理 区 分	事業活動収支の部			事業活動外収支の部			経常収支差額 (7)=(3)+(6)	特別収支の部			当期活動収支 差額(11)=(7) +(10)	前期繰越活動 収支差額(12)	当期末繰越活動 収支差額(13) =(11)+(12)	基本金取崩額 (14)	基本金組入額 (15)	その他の積立 金取崩額(16)	その他の積立 金積立額(17)	次期繰越活動 収支差額(18) =(13)+(14)-(15) +(16)-(17)	
	事業活動収入 計(1)	事業活動支出 計(2)	事業活動収支 差額(3)=(1)-(2)	事業活動外収入 計(4)	事業活動外支出 計(5)	事業活動外収 支差額(6)=(4) -(5)		特別収入計(8)	特別支出計(9)	特別収支差額 (10)=(8)-(9)									
法人運営	6,979,132	6,537,931	441,201	135,011	751,954	△616,943	△175,742	0	0	0	△175,742	14,802,311	14,626,569	0	0	0	0	0	14,626,569
管理運営	3,245,932	2,804,731	441,201	135,011	751,954	△616,943	△175,742	0	0	0	△175,742	14,802,311	14,626,569	0	0	0	0	0	14,626,569
広報事業	147,000	147,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
生活福祉資金貸付事務費	3,586,200	3,586,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ボランティアセンター事業	292,448	322,730	△30,282	0	0	0	△30,282	0	0	0	△30,282	△295,752	△326,034	0	0	0	0	0	△326,034
地区社協活動支援事業	730,697	730,697	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
福祉活動拠点運営	15,804,282	13,694,500	2,109,782	213,663	0	213,663	2,323,445	0	0	0	2,323,445	2,190,538	4,513,983	0	0	0	0	0	4,513,983
拠点運営	13,298,382	11,621,354	1,677,028	213,663	0	213,663	1,890,691	0	0	0	1,890,691	2,022,790	3,913,481	0	0	0	0	0	3,913,481
ボランティア関係事業	2,505,900	2,073,146	432,754	0	0	0	432,754	0	0	0	432,754	167,748	600,502	0	0	0	0	0	600,502
共同募金配分事業	17,709,774	15,637,477	2,072,297	540,622	0	540,622	2,612,919	1,610,000	1,610,000	0	2,612,919	7,284,657	9,897,576	0	0	0	0	0	9,897,576
一般募金配分事業	4,767,375	4,009,298	758,077	540,622	0	540,622	1,298,699	1,610,000	1,610,000	0	1,298,699	528,178	1,826,877	0	0	0	0	0	1,826,877
年末たすけあい配分事業	5,516,145	5,516,145	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
啓発事業	7,406,254	6,082,034	1,324,220	0	0	0	1,324,220	0	0	0	1,324,220	6,526,479	7,850,699	0	0	0	0	0	7,850,699
たすけあい福祉資金	20,000	30,000	△10,000	0	0	0	△10,000	0	0	0	△10,000	230,000	220,000	0	0	0	0	0	220,000
善意銀行運営	1,325,851	1,300,330	25,521	393	100,000	△99,607	△74,086	0	0	0	△74,086	△3,502,055	△3,576,141	0	0	0	0	0	△3,576,141
送迎サービス事業	4,948,258	4,954,664	△6,406	0	0	0	△6,406	0	0	0	△6,406	1,772,800	1,766,394	0	0	0	0	0	1,766,394
送迎サービス事業	1,331,138	1,313,818	17,320	0	0	0	17,320	0	0	0	17,320	1,574,176	1,591,496	0	0	0	0	0	1,591,496
外出支援サービス事業	3,617,120	3,640,846	△23,726	0	0	0	△23,726	0	0	0	△23,726	198,624	174,898	0	0	0	0	0	174,898
移動情報センター事業	7,738,974	7,738,974	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,633,543	1,633,543	0	0	0	0	0	1,633,543
権利擁護事業	496,730	496,730	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
権利擁護事業	414,230	414,230	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
市民後見人養成・活動支援事業	82,500	82,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
地域福祉推進事業	3,770,048	3,917,009	△146,961	100,000	0	100,000	△46,961	0	0	0	△46,961	△1,033,322	△1,080,283	0	0	0	0	0	△1,080,283
障がいサポート事業	44,000	190,961	△146,961	100,000	0	100,000	△46,961	0	0	0	△46,961	76,678	29,717	0	0	0	0	0	29,717
地域福祉推進事業	253,048	253,048	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△1,110,000	△1,110,000	0	0	0	0	0	△1,110,000
いきいき助成金配分事業	3,473,000	3,473,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
福祉事業基金	0	0	0	131,340	131,340	0	0	0	0	0	0	△163,167	△163,167	0	0	0	0	0	△163,167
国際障害者年基金	0	0	0	365	365	0	365	0	0	0	365	1,492,676	1,493,041	0	0	0	0	0	1,493,041
合 計	59,796,194	55,331,042	4,465,152	1,121,394	983,294	138,100	4,603,252	1,610,000	1,610,000	0	4,603,252	24,182,229	28,785,481	0	0	0	0	0	28,785,481

事業活動収支計算書

(自)平成25年04月01日

(至)平成26年06月30日

法人：社会福祉法人 横浜市緑区社会福祉協議会

会計：一般会計

経理：全経理対象

1 / 3

(単位：円)

勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減
< 事業活動収支の部 >			
< 収入 >			
会費収入	2,278,660	2,352,160	△73,500
正会費収入	2,028,540	1,998,620	29,920
賛助会費収入	221,000	324,000	△103,000
世帯賛助会費収入	29,120	29,540	△420
寄附金収入	1,325,851	1,611,595	△285,744
寄附金収入	1,325,851	1,611,595	△285,744
経常経費補助金収入	5,937,005	6,933,786	△996,781
市社協補助金収入	5,130,147	5,226,086	△95,939
神奈川県社協補助金収入	50,000	50,000	0
区役所補助金収入	756,858	1,657,700	△900,842
助成金収入	82,500	0	82,500
市社協助成金収入	82,500	0	82,500
受託金収入	29,489,211	29,461,059	28,152
市区町村受託金収入	23,283,711	22,938,309	345,402
都道府県社協受託金収入	3,586,200	3,619,200	△33,000
市社協受託金収入	2,619,300	2,903,550	△284,250
事業収入	2,031,630	2,462,840	△431,210
参加費収入	47,900	66,200	△18,300
利用料収入	1,983,730	2,396,640	△412,910
共同募金配分金収入	17,595,330	18,289,772	△694,442
一般募金配分金収入	4,652,931	5,001,103	△348,172
年末たすけあい配分金収入	12,922,399	13,248,669	△326,270
たすけあい福祉資金配分金収入	20,000	40,000	△20,000
負担金収入	506,903	588,370	△81,467
負担金収入	506,903	588,370	△81,467
負担金収入	506,903	588,370	△81,467
雑収入	434,660	512,043	△77,383
雑収入	434,660	512,043	△77,383
雑収入	434,660	512,043	△77,383
国庫補助金等特別積立金取崩額	114,444	25,000	89,444
国庫補助金等特別積立金取崩額	114,444	25,000	89,444
事業活動収入計(1)	59,796,194	62,236,625	△2,440,431
< 支出 >			
人件費支出	19,525,932	18,300,595	1,225,337
職員諸手当	8,775,425	9,234,809	△459,384
非常勤職員給与	9,465,901	7,758,307	1,707,594
法定福利費	1,284,606	1,307,479	△22,873
事務費支出	2,744,101	3,315,236	△571,135
福利厚生費	43,509	32,619	10,890
旅費交通費	232,480	206,330	26,150
研修費	51,600	13,223	38,377
消耗品費	15,018	12,505	2,513
器具什器費	0	245,070	△245,070
印刷製本費	155,268	114,114	41,154
修繕費	0	85,837	△85,837

事業活動収支計算書

(自)平成25年04月01日

(至)平成26年06月30日

法人：社会福祉法人 横浜市緑区社会福祉協議会

会計：一般会計

経理：全経理対象

2 / 3

(単位：円)

勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減
通信運搬費	326,904	331,533	△4,629
会議費	241,805	178,702	63,103
業務委託費	296,146	105,480	190,666
委託費	296,146	105,480	190,666
手数料	136,675	120,635	16,040
賃借料	432,364	1,029,022	△596,658
租税公課	391,857	386,016	5,841
渉外費	197,000	209,000	△12,000
諸会費	223,475	240,400	△16,925
雑費	0	4,750	△4,750
雑費	0	4,750	△4,750
事業費支出	13,575,625	15,922,231	△2,346,606
諸謝金	1,768,780	2,626,880	△858,100
旅費交通費	86,530	126,130	△39,600
役職員旅費	59,840	55,160	4,680
委員等旅費	26,690	70,970	△44,280
消耗品費	1,369,614	1,765,958	△396,344
その他の消耗品費	1,369,614	1,765,958	△396,344
器具什器費	403,515	200,970	202,545
印刷製本費	773,129	706,839	66,290
水道光熱費	1,526,167	1,303,200	222,967
車輛費	149,083	304,486	△155,403
燃料費	635,684	676,086	△40,402
車輛燃料費	635,684	676,086	△40,402
修繕費	865,645	435,013	430,632
通信運搬費	1,083,065	1,272,493	△189,428
会議費	178,450	131,225	47,225
広報費	444,175	1,021,350	△577,175
業務委託費	3,162,113	4,078,944	△916,831
手数料	226,539	247,913	△21,374
損害保険料	58,722	99,702	△40,980
賃借料	390,626	325,252	65,374
租税公課	294,900	393,600	△98,700
教養娯楽費	78,888	92,140	△13,252
援護費・見舞金費	80,000	110,000	△30,000
雑費	0	4,050	△4,050
助成金支出	18,730,307	18,791,797	△61,490
助成金支出	18,730,307	18,791,797	△61,490
負担金支出	531,500	406,304	125,196
負担金支出	531,500	406,304	125,196
負担金支出	531,500	406,304	125,196
減価償却費	223,577	206,829	16,748
減価償却費	223,577	206,829	16,748
事業活動支出計(2)	55,331,042	56,942,992	△1,611,950
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	4,465,152	5,293,633	△828,481
< 事業活動外収支の部 >			
< 収入 >			

事業活動収支計算書

(自)平成25年04月01日

(至)平成26年06月30日

法人：社会福祉法人 横浜市緑区社会福祉協議会

会計：一般会計

経理：全経理対象

3 / 3

(単位：円)

勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減
受取利息配当金収入	138,100	191,166	△53,066
受取利息配当金収入	138,100	191,166	△53,066
経理区分間繰入金収入	983,294	1,472,583	△489,289
経理区分間繰入金収入	983,294	1,472,583	△489,289
法人運営経理区分繰入金収入	751,954	182,448	569,506
善意銀行運営経理区分繰入金収入	100,000	100,000	0
地域福祉推進事業経理区分繰入金収入	0	1,005,226	△1,005,226
福祉基金経理区分繰入金収入	131,340	184,909	△53,569
投資有価証券売却益	0	10,000,000	△10,000,000
投資有価証券売却益	0	10,000,000	△10,000,000
事業活動外収入計(4)	1,121,394	11,663,749	△10,542,355
< 支出 >			
経理区分間繰入金支出	983,294	1,472,583	△489,289
経理区分間繰入金支出	983,294	1,472,583	△489,289
法人運営経理区分繰入金支出	131,340	184,909	△53,569
福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金支出	213,663	182,448	31,215
共同募金配分事業経理区分繰入金支出	538,291	0	538,291
地域福祉推進事業経理区分繰入金支出	100,000	100,000	0
移動情報センター事業経理区分繰入金支出	0	1,005,226	△1,005,226
投資有価証券売却損	0	10,000,000	△10,000,000
投資有価証券売却損	0	10,000,000	△10,000,000
事業活動外支出計(5)	983,294	11,472,583	△10,489,289
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	138,100	191,166	△53,066
経常収支差額(7)=(3)+(6)	4,603,252	5,484,799	△881,547
< 特別収支の部 >			
< 収入 >			
施設整備等補助金収入	1,610,000	0	1,610,000
都道府県補助金収入	1,610,000	0	1,610,000
施設整備補助金収入	1,610,000	0	1,610,000
特別収入計(8)	1,610,000	0	1,610,000
< 支出 >			
固定資産売却損及び処分損	0	16,064	△16,064
その他の固定資産売却損	0	16,064	△16,064
器具及び備品売却損及び処分損	0	16,064	△16,064
国庫補助金等特別積立金積立額	1,610,000	0	1,610,000
国庫補助金等特別積立金繰入額	1,610,000	0	1,610,000
特別支出計(9)	1,610,000	16,064	1,593,936
特別収支差額(10)=(8)-(9)	0	△16,064	16,064
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)	4,603,252	5,468,735	△865,483
< 繰越活動収支差額の部 >			
前期繰越活動収支差額(12)	24,182,229	18,713,494	5,468,735
当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	28,785,481	24,182,229	4,603,252
基本金取崩額(14)	0	0	0
基本金組入額(15)	0	0	0
その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
その他の積立金積立額(17)	0	0	0
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	28,785,481	24,182,229	4,603,252

事業活動収支内訳表

(自)平成25年04月01日

(至)平成26年03月31日

(単位：円)

勘定科目	合計	法人運営	ボランティアセンター事業	地区社協活動支援事業	福祉活動拠点運営	共同募金配分事業	善意銀行運営	送迎サービス事業
< 事業活動収支の部 >								
< 収入 >								
会費収入	2,278,660	2,229,667	45,248	697	0	0	0	0
正会費収入	2,028,540	2,028,540	0	0	0	0	0	0
賛助会費収入	221,000	172,007	45,248	697	0	0	0	0
世帯賛助会費収入	29,120	29,120	0	0	0	0	0	0
寄附金収入	1,325,851	0	0	0	0	0	1,325,851	0
寄附金収入	1,325,851	0	0	0	0	0	1,325,851	0
経常経費補助金収入	5,937,005	479,947	247,200	730,000	0	0	0	756,858
市社協補助金収入	5,130,147	479,947	247,200	730,000	0	0	0	0
神奈川県社協補助金収入	50,000	0	0	0	0	0	0	0
区役所補助金収入	756,858	0	0	0	0	0	0	756,858
助成金収入	82,500	0	0	0	0	0	0	0
市社協助成金収入	82,500	0	0	0	0	0	0	0
受託金収入	29,489,211	3,586,200	0	0	15,544,737	0	0	2,484,300
市区町村受託金収入	23,283,711	0	0	0	15,544,737	0	0	0
都道府県社協受託金収入	3,586,200	3,586,200	0	0	0	0	0	0
市社協受託金収入	2,619,300	0	0	0	0	0	0	2,484,300
事業収入	2,031,630	0	0	0	3,900	0	0	1,704,500
参加費収入	47,900	0	0	0	3,900	0	0	0
利用料収入	1,983,730	0	0	0	0	0	0	1,704,500
共同募金配分金収入	17,595,330	0	0	0	0	17,595,330	0	0
一般募金配分金収入	4,652,931	0	0	0	0	4,652,931	0	0
年末たすけあい配分金収入	12,922,399	0	0	0	0	12,922,399	0	0
たすけあい福祉資金配分金収入	20,000	0	0	0	0	20,000	0	0
負担金収入	506,903	255,168	0	0	251,735	0	0	0
負担金収入	506,903	255,168	0	0	251,735	0	0	0
負担金収入	506,903	255,168	0	0	251,735	0	0	0
雑収入	434,660	428,150	0	0	3,910	0	0	2,600
雑収入	434,660	428,150	0	0	3,910	0	0	2,600
雑収入	434,660	428,150	0	0	3,910	0	0	2,600
国庫補助金等特別積立金取崩額	114,444	0	0	0	0	114,444	0	0
国庫補助金等特別積立金取崩額	114,444	0	0	0	0	114,444	0	0

事業活動収支内訳表

(自)平成25年04月01日

(至)平成26年03月31日

(単位：円)

勘定科目	合計	法人運営	ボランティアセンター事業	地区社協活動支援事業	福祉活動拠点運営	共同募金配分事業	善意銀行運営	送迎サービス事業
車輦燃料費	635,684	0	0	0	0	0	0	635,684
修繕費	865,645	0	0	0	622,984	0	0	242,661
通信運搬費	1,083,065	169,938	32,155	0	307,327	121,197	0	222,678
会議費	178,450	0	800	54,570	48,680	2,400	0	6,000
広報費	444,175	0	0	0	342,000	60,175	0	0
業務委託費	3,162,113	50,000	0	0	1,808,927	793,328	0	438,858
手数料	226,539	8,885	13,020	1,785	44,915	66,995	630	41,115
損害保険料	58,722	560	0	0	24,790	28,780	0	0
賃借料	390,626	0	0	0	182,541	113,075	0	0
租税公課	294,900	0	0	0	0	0	0	100,700
教養娯楽費	78,888	49,088	0	0	0	0	0	0
授産費・見舞金費	80,000	0	0	0	0	30,000	0	0
助成金支出	18,730,307	0	50,000	610,000	30,000	13,227,607	1,299,700	0
助成金支出	18,730,307	0	50,000	610,000	30,000	13,227,607	1,299,700	0
負担金支出	531,500	531,500	0	0	0	0	0	0
負担金支出	531,500	531,500	0	0	0	0	0	0
負担金支出	531,500	531,500	0	0	0	0	0	0
減価償却費	223,577	2	30,282	0	0	191,213	0	2,080
減価償却費	223,577	2	30,282	0	0	191,213	0	2,080
事業活動支出計(2)	55,331,042	6,537,931	322,730	730,697	13,694,500	15,637,477	1,300,330	4,954,664
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	4,465,152	441,201	△30,282	0	2,109,782	2,072,297	25,521	△6,406
< 事業活動外収支の部 >								
< 収入 >								
受取利息配当金収入	138,100	3,671	0	0	0	2,331	393	0
受取利息配当金収入	138,100	3,671	0	0	0	2,331	393	0
経理区分間繰入金収入	983,294	131,340	0	0	213,663	538,291	0	0
経理区分間繰入金収入	983,294	131,340	0	0	213,663	538,291	0	0
法人運営経理区分繰入金収入	751,954	0	0	0	213,663	538,291	0	0
善意銀行運営経理区分繰入金収入	100,000	0	0	0	0	0	0	0
福祉基金経理区分繰入金収入	131,340	131,340	0	0	0	0	0	0
事業活動外収入計(4)	1,121,394	135,011	0	0	213,663	540,622	393	0
< 支出 >								
経理区分間繰入金支出	983,294	751,954	0	0	0	0	100,000	0

事業活動収支内訳表

(自)平成25年04月01日

(至)平成26年03月31日

(単位：円)

勘定科目	合計	法人運営	ボランティアセンター事業	地区社協活動支援事業	福祉活動拠点運営	共同募金配分事業	善意銀行運営	送迎サービス事業
経理区分間繰入金支出	983,294	751,954	0	0	0	0	100,000	0
法人運営経理区分繰入金支出	131,340	0	0	0	0	0	0	0
福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金支出	213,663	213,663	0	0	0	0	0	0
共同募金配分事業経理区分繰入金支出	538,291	538,291	0	0	0	0	0	0
地域福祉推進事業経理区分繰入金支出	100,000	0	0	0	0	0	100,000	0
事業活動外支出計(5)	983,294	751,954	0	0	0	0	100,000	0
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	138,100	△616,943	0	0	213,663	540,622	△99,607	0
経常収支差額(7)=(3)+(6)	4,603,252	△175,742	△30,282	0	2,323,445	2,612,919	△74,086	△6,406
< 特別収支の部 >								
< 収入 >								
施設整備等補助金収入	1,610,000	0	0	0	0	1,610,000	0	0
都道府県補助金収入	1,610,000	0	0	0	0	1,610,000	0	0
施設整備補助金収入	1,610,000	0	0	0	0	1,610,000	0	0
特別収入計(8)	1,610,000	0	0	0	0	1,610,000	0	0
< 支出 >								
国庫補助金等特別積立金積立額	1,610,000	0	0	0	0	1,610,000	0	0
国庫補助金等特別積立金繰入額	1,610,000	0	0	0	0	1,610,000	0	0
特別支出計(9)	1,610,000	0	0	0	0	1,610,000	0	0
特別収支差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	0	0	0	0	0
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)	4,603,252	△175,742	△30,282	0	2,323,445	2,612,919	△74,086	△6,406
< 繰越活動収支差額の部 >								
前期繰越活動収支差額(12)	24,182,229	14,802,311	△295,752	0	2,190,538	7,284,657	△3,502,055	1,772,800
当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	28,785,481	14,626,569	△326,034	0	4,513,983	9,897,576	△3,576,141	1,766,394
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0	0	0
基本金組入額(15)	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(17)	0	0	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	28,785,481	14,626,569	△326,034	0	4,513,983	9,897,576	△3,576,141	1,766,394

事業活動収支内訳表

(自)平成25年04月01日

(至)平成26年03月31日

(単位：円)

勘定科目	移動情報センタ 一事業	子育て支援事業	権利擁護事業	地域福祉推進事 業	福祉事業基金	国際障害者年基 金		
車輦燃料費	0	0	0	0	0	0		
修繕費	0	0	0	0	0	0		
通信運搬費	66,289	0	138,601	24,880	0	0		
会議費	38,000	0	0	28,000	0	0		
広報費	42,000	0	0	0	0	0		
業務委託費	71,000	0	0	0	0	0		
手数料	1,365	0	30,634	17,195	0	0		
損害保険料	1,400	0	0	3,192	0	0		
賃借料	28,770	0	63,000	3,240	0	0		
租税公課	194,200	0	0	0	0	0		
教養娯楽費	0	0	0	29,800	0	0		
援護費・見舞金費	0	0	0	50,000	0	0		
助成金支出	0	0	0	3,513,000	0	0		
助成金支出	0	0	0	3,513,000	0	0		
負担金支出	0	0	0	0	0	0		
負担金支出	0	0	0	0	0	0		
負担金支出	0	0	0	0	0	0		
減価償却費	0	0	0	0	0	0		
減価償却費	0	0	0	0	0	0		
事業活動支出計(2)	7,738,974	0	496,730	3,917,009	0	0		
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	0	0	0	△146,961	0	0		
< 事業活動外収支の部 >								
< 収入 >								
受取利息配当金収入	0	0	0	0	131,340	365		
受取利息配当金収入	0	0	0	0	131,340	365		
経理区分間繰入金収入	0	0	0	100,000	0	0		
経理区分間繰入金収入	0	0	0	100,000	0	0		
法人運営経理区分繰入金収入	0	0	0	0	0	0		
善意銀行運営経理区分繰入金収入	0	0	0	100,000	0	0		
福祉基金経理区分繰入金収入	0	0	0	0	0	0		
事業活動外収入計(4)	0	0	0	100,000	131,340	365		
< 支出 >								
経理区分間繰入金支出	0	0	0	0	131,340	0		

事業活動収支内訳表

(自)平成25年04月01日

(至)平成26年03月31日

(単位：円)

勘定科目	移動情報センター事業	子育て支援事業	権利擁護事業	地域福祉推進事業	福祉事業基金	国際障害者年基金		
経理区分間繰入金支出	0	0	0	0	131,340	0		
法人運営経理区分繰入金支出	0	0	0	0	131,340	0		
福祉保健活動拠点運営経理区分繰入金支出	0	0	0	0	0	0		
共同募金配分事業経理区分繰入金支出	0	0	0	0	0	0		
地域福祉推進事業経理区分繰入金支出	0	0	0	0	0	0		
事業活動外支出計(5)	0	0	0	0	131,340	0		
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	100,000	0	365		
経常収支差額(7)=(3)+(6)	0	0	0	△46,961	0	365		
< 特別収支の部 >								
< 収入 >								
施設整備等補助金収入	0	0	0	0	0	0		
都道府県補助金収入	0	0	0	0	0	0		
施設整備補助金収入	0	0	0	0	0	0		
特別収入計(8)	0	0	0	0	0	0		
< 支出 >								
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	0	0	0		
国庫補助金等特別積立金繰入額	0	0	0	0	0	0		
特別支出計(9)	0	0	0	0	0	0		
特別収支差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	0	0	0		
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)	0	0	0	△46,961	0	365		
< 繰越活動収支差額の部 >								
前期繰越活動収支差額(12)	1,633,543	0	0	△1,033,322	△163,167	1,492,676		
当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	1,633,543	0	0	△1,080,283	△163,167	1,493,041		
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0		
基本金組入額(15)	0	0	0	0	0	0		
その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0		
その他の積立金積立額(17)	0	0	0	0	0	0		
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	1,633,543	0	0	△1,080,283	△163,167	1,493,041		